
NMNMSML20190424

1.

a

2.

(dále také společně jako „strany“)

Smlouvu

o nájmu optického vlákna

či. i

Předmět nájmu

1

1. Předmětem této smlouvy je nájem nenasvícených optických vláken (dále jen „předmět 
nájmu“), která jsou uložena v budově pronajímatele č.p. 68, ulice Žďárská, Nové Město 
na Moravě a v podzemní telekomunikační síti pronajímatele (nazývané jako Metropolitní 
síť města HejkalNet) pro potřeby výkonu podnikatelské činnosti nájemce jako lokálního 
poskytovatele služeb internetového připojení občanům a firmám ve městě Nové Město na 
Moravě.

Touto smlouvou se stanovují podmínky, za kterých pronajímatel bude pronajímat optická 
vlákna v níže uvedených trasách:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto:

trasa 1: MěÚ, Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě - budova DPS, Žďárská 
č.p. 68, Nové Město na Moravě, délka trasy: 1.125 m

trasa 2: optické rozvody uvnitř budovy DPS, Žďárská č.p. 68, Nové Město na Moravě 
blíže viz. příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Michalem Šmardou, starostou
IČ: 00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 19-1224751/0100
(dále jen „pronajímatel“) na straně jedné

SATT a.s.
se sídlem Okružní 11, 591 01 Žďár nad Sázavou
zastoupená Ing. Petrem Scheibem, MBA - prokurou
IČ: 60749105
zapsaná u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou B 1592 
bankovní spojení: ČSOB, Žďár nad Sázavou
účtu: 264116082/0300
(dále jen „nájemce“) na straně druhé

*
NMNMSML20190424



ČI. II

Práva a povinnosti smluvních stran

6. Nájemce se zavazuje platit pronajímateli nájemné, dle čl. Ill této smlouvy.

1.

2

Výše nájemného je dohodou smluvních stran stanovena na 30,- Kč za připojení 1 bytu či 
nebytového prostoru (dále jen ..prostory sloužící podnikání“) jedním optickým vláknem v

kontaktní adresy pro zasílání informací:
Bc. Jiří Padalík, 

Instalaci a dodávku všech komponent potřebných pro propojení pronajímaných vláken s 
komunikační infrastrukturou nájemce včetně zakončení pronajímaných vláken na straně 
pronajímatele zajistí nájemce.

Každý konec pronajatého optického vlákna bude v koncových bodech na straně 
pronajímatele v rozvodné datové skříni zakončen konektorem E2000APC.

Veškeré realizační práce na zařízeních na straně pronajímatele proběhnou po vzájemné 
dohodě, pouze se souhlasem zástupce pronajímatele a budou prováděny za přítomnosti 
zástupce pronajímatele. Stejné ustanovení platí i pro veškeré potřebné práce, činnosti, 
úpravy či zásahy na zařízeních pronajímatele v době běžného provozu.

5. Nájemce nesmí předmět nájmu dle této smlouvy využít jiným způsobem a k jinému účelu 
než je výše uvedeno a zdržet se takového jednání a zásahů, které by narušily provoz a 
kvalitu datových přenosů v rámci provozu telekomunikační sítě pronajímatele.

4. Z ustanovení této smlouvy neplynou pronajímateli vůči nájemci žádné sankce ani žádné 
další zvláštní závazky nad rámec zabezpečení běžného provozu metropolitní sítě.

1. Pronajímatel přenechává nájemci do výlučného užívání ve stavu způsobilém 
smluvenému užívání předmět nájmu, a to na dobu neurčitou podle Čl. V této smlouvy.

8. Nájemce je povinen neprodleně oznámit pronajímateli jakoukoli skutečnost, která by 
mohla mít vliv na plnění této smlouvy.

7. Nájemce se zavazuje zajistit součinnost k provedeni nezbytných úkonů nutných pro 
převzetí a provoz předmětu nájmu.

3. Vyžaduje-li údržba podzemních telekomunikačních sítí nebo případná porucha vykonání 
prací, které mohou vést k přerušení provozu předmětu nájmu, je pronajímatel povinen 
informovat o této skutečnosti nájemce s uvedením místa, časového rozsahu a popisu 
prováděných prací. Informaci podle předchozí věty je pronajímatel povinen poskytnout 
nájemci s dostatečným časovým předstihem, přičemž u dlouhodobě plánovaných prací 
nejméně 14 dní před jejich provedením na níže uvedené kontakty:

2. Pronajímatel se zavazuje předat nájemci předmět nájmu na základě Předávacího 
protokolu do 10 dnů od podpisu této smlouvy.

ČI. Ill
Nájemné a platební podmínky



2.

3.

Ke stanovené finanční částce bude připočtena platná DPH.4.

5.

1.

1.

1.

2.

3.

3

IV.
Odběr elektrické energie

Záležitosti, které nejsou v této smlouvě konkrétně uvedeny, se budou řešit v souladu 
s příslušnými platnými právními předpisy České republiky.

V případě prodlení se splácením úhrady za nájem touto smlouvou pronajatých optických 
rozvodů sloužících k podnikání, je nájemce povinen zaplatit poplatek z prodlení za 
každý den prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky.

Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího 
vystavení.

ČI. VI
Závěrečná ustanovení

Nájemné uhradí nájemce pronajímateli na základě faktury vystavené pronajímatelem 
vždy k posledním dni příslušného měsíce, a to bezhotovostním převodem na účet 
pronajímatele uvedený v preambuli této smlouvy.

Tato smlouva byla projednána na 9. schůzi Rady města Nové Město na Moravě 
konané dne 10.6.2019 a schválena usnesením přijatým pod bodem programu č. 32/9/ 
RM/2019

Pokud nájemce bude v prostorách pronajímatele připojovat zařízení, které potřebuje pro 
svůj provoz elektrickou energii, bude toto zařízení připojeno k elektrické energii přes 
zařízení, které zaznamenává spotřebovanou elektrickou energii. Spotřebovaná 
elektrická energie bude nájemci přeúčtována provozovatelem Domu s pečovatelskou 
službou - Novoměstské sociální služby, příspěvková organizace, IČ: 48899097, 
Žďárská 68, 592 31 Nové Město na Moravě, která má uzavřenou smlouvu o dodávce 
elektrické energie pro objekt čp. 68 v Novém Městě na Moravě, a to: jedenkrát do roka.

Záměr pronajímatele pronajmout optické rozvody, které jsou předmětem nájmu, byl 
zveřejněn na úřední a elektronické desce Městského úřadu Nové Město na Moravě 
ve dnech 15.6.2019 - 15.7.2019.

budově DPS, ul. Žďárská č.p. 68, Nové Město na Moravě za jeden kalendářní měsíc 
bez DPH.
Počet a uvedení čísel připojených prostor sloužící podnikání (optických vláken) v 
budově DPS, ul. Žďárská 68, Nové Město na Moravě je stanoven v příloze č. 2, která je 
nedílnou součástí této smlouvy.

ČI. V
Doba nájmu

Smlouva se sjednává na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou bez udání 
důvodu. Výpovědní lhůta začíná běžet první den měsíce následujícího po měsíci, ve 
kterém byla výpověď prokazatelně doručena druhé smluvní straně.



8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

NPronajímatel:
<MBWi

IJ g

4

10. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení shodně prohlašují, že souhlasí s jejím 
obsahem, že tato smlouva byla sepsána podle pravdivých údajů, nikoli v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek, na základě jejich pravé a svobodné vůle a na 
základě toho připojují své podpisy.

5. Smluvní strany podpisem této smlouvy dávají souhlas ke zveřejnění osobních údajů 
ve smlouvě obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy v registru 
zřízeném podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

7. Pronajímateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. 
č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních 
údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, pronajímatel obdrží 2 vyhotovení a 
nájemce 1 vyhotovení této smlouvy.

4. Nájemce podpisem této smlouvy souhlasí s uveřejněním celého jejího textu v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru 
smluv") změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Ing. Petr Scheib, MBA 
prokura

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

11. Nedílnou součástí této smlouvy je:
příloha č. 1 - Situační zákres předmětu nájmu - optické rozvody v budově 
DPS, Žďárská 68, Nové Město na Moravě
příloha č. 2 - Seznam připojených prostor sloužící podnikání v DPS 
(optických vláken)

$

SATT a.s., Okružrf 1889/11
591 01 Žtfár nac Sázavou *4- 
IČ; 60749105 DiČ: CZ60749105

..
Michal Šmarda / ' / 
starosta

V Novém Městě na Moravě 
dne.... 1.1..KL..2D19

Ve Žďáru nad Sázavou 
dne ^'7



I

Příioha č. 1/ strana 1Přípojka - 4 x SM vlákno
Podkroví Domu s pečovatelskou službou i

!

. LEGENDA MÍSTNOSTÍTORČ
NÁZEV MÍSTNOSTIČM. POZNÁMKAPODLAHA

»L.

) 2?—
i

8
. POZNÁMKA LWfNDA M*)O»<ÁW Nk vSeC* t KMKotelna

r*rfe ínřcr/xjjKjl n-cci, c a.n
i

# 11

z4\.

j

IggWllllira

30t

I

------1

rv
Ct** potíš «yxi

S'*k.O*a ítM KCBJ

a.M PWÍR •*»!

CU4 rjTÍR <5^1 __

\ 
-5N

.A?

n£

v>
>ejw

•anntJ ____

wT

!

i

w
3ti

stwiítI 
Kdxi «®to»

wi _ VÝUM

ir--------
::
H
ii—

!P

,Q|.

11

4

i
I
I

-

Ip 
| r

I
I
I
I i~-~

I
bTÍL—

%aoo»šrt
rócwí rww

u\

1^—■ ■ »

f. J|4 H.NP
Lišta 
90x55 !

'•Ý’] \ i 
$

1f*1

Začátek 
mikrotrublček

líhs

9
. | EZ '

i :
j Průraz z

•vuec • «m 
CfM HfffR *WW _

hP



Příloha č. 1 /strana 2I. patro Domu s pečovatelskou službou Přípojka - 4 x SM vlákno

i
PŮDORYS II.NP ■  

r~ss-’{ 4-

IFGFNDA MÍolNOSIÍ:
‘(Z

V=-*r? fi/.av W-iH.Yjn PO7HAMKAroot AHA3

-9394-96- -9598 - 97« 99 < uub/. 
: .»„Vu  rOAXvSiY

i
“^<r305 JO-

"A ťt^****

3

OKaMx

wu
tíwrv c -iL? 89 I Al* AN KSIlUícr.řUs- o

í!

hCIíSí ofxmT ....5 ..

79+81 +85 - 90 88
Přímo do racku *

i

~ E •no

I FA'WAN’W

J n
,2 c

90 AO

0
I ~LMl

iso^zr-z......
T S K~sa LEGENDA MATERIÁLŮ:

“Iv KIWO 2 oe KM « W) * XO irw HA UM. TO WVC LS

pfifrV 1 1» WA Z rtNÝOI OKI- ř 13 NA MM.TO WVC u>

kAí'

71 72 74ha.. rm

I
Ji*R2 O

6^ xn E
58 Z 81

wo

4j ¥T^A ť“jcat uC fcsd—J
msOi

I~TZ7

'i X■1---X W ii
1

  

lliniiliiiii

* 
»i

2C5

• ;

L«L.

714 F 

m> WíAM

xc Kw

ih

4-----

'o;

lortfM-fr

o"nu

------í’-------

86”
Dli s Ml »■■■

mhí

~ 'Z ’'ílHPFúZ 7 *■. í? _

MAS

tcrj&f 2i.rj

*U

_ 5JC

ČM ' 

Í0I

son i Rva a. m 

ie< .onu Píro _____ »

(St A. ____ X _ __

sr»l i RaAA Ol »UCM'A

•JOAO _ 

PtXVU

WlK4

HZZTI IZ_ i . „SI

• tzAL |M>?.4A I KA.JA A.

Průraz 
podkroví

*.»
v»<

«.</
im

106-

iw

w
s

>» amanft? 
jm pokoj

NfUtbM
<r,vCll.

TFPAC. a aIra 

■no__
wntAH nuiroi 
TTAACOA^̂ AWA 

RVC4U1U

».» wjttWOftXgq 
iz* 'kuam. duIka 

so.iu uno____

<.40 

10TKJ

K

”63

J

■Zr

-■—-n- 

í|SM

?n 
?•< ovum__
zu
7M KUI.'a •/

7M

31/ 
■■

2«9_ 

r<u 
771

T3

3fi -33S-
J !   ____

J •• 

SJ'L 

Cv>« 
•c 
RUMMU

■j

60
iď----- uu

Pryraz
zmp

r
y—; ?"•<

r^l 90 
Qb&Li
I 5 
L?----

Rozvaděč R1 
93-106 + 111 
15*4 = 60 vl. 
Kabel 72 vl.

Rozvaděč R2 
58+60+63 - 64 
+66 - 78 

L 15*4 = 60vl. 
Kabel 72 vl.

LA-lj-i:
LÚ s' 

lL_U’.
^riSl

ippS!
■

I

« 
-103

jUlA Sar i ÍMV •». m

* . f  
!

J.77

S==sir.
J

žLá

one 

X!*/ Ml HZ ___ orio ___ JM _

„ . . KV UHAMin PNC lr»IA______M 

9'awS<£ ji.to ____ ______________ *■ ___

CK<UHA VAH/ n.4.‘M W- ' **<Z.0L_____

21.W RKM1A4P

7># 
_7W 1GO?5F _ ____

»n vjtnrrttf 

2JG_ n<«MU__

2 V

2A3

J11

----w

4—^

i. iFT^f

o
ffl

***T K »« A 150 enm t WTftM CMH C»O 3 MA MALUJ WVC 14

i

EEU

PVC ItSTA __

SOO. 1 IbM Dt.

OTTO___________

OHO 

OTTO

;
iplfclUtlA PMC

BMR f 
\J/ taM« 

__ ».r* 
?i.to mtATD»n>?iMnt
4306^ 

H13C MtAH »A>M

_ *1W

J101

LlejZl
■™JT [

£-'4D\i

■pTZj; !,

li
SÍ3ryj-tiH

Wi sfT! 1 -

!
teížLJi-. 1__ te~LMě

Oi

Tr^

■Zf " 15=| 87

Irt I * v. 

XI ! MJ.fi MA 

JU1 | MAfjl 

W 5<TM 3'é

utiA.TO*Pol<Ař* _ 

KCKAW CC.AjKA

ALHam DLAŽBA 5CKL 1 AaCá ►

1HJT >P*:HrtlA PVC ďujfrSý**

MAaH. IHA-Sm UJAL I ftAUA ul 

6TTO

•Ip1'2TM |'\C1 WJ i Y” Wi

ÍZTi 1 ft V A ÚL

OHO
tBrlAD

b"
I i

li . ¥—«!-----

10Z1
L-------

RTm »;r|

í» i



1
Přízemí Domu s pečovatelskou službou Příloha č. 1 /strana 3Přípojka - 4 x SM vlákno

—
IPŮDORYS I.NP

T49"J' 101 T T
■rrw- :ronO i.

10ÍX 10F
106 pož4r<4 99

i48 ,o1 -pj H -i
46i0147 'o'101 101101

a ?.'•?* «M 10n. r o !u I

přímo do racku

• •.i onu . « .__
>/>- UIK) BITO m.i <«»-řřar

Průraz1.11 IJ LVI .1.1J I -rrnxiTr. RACK
fW»A tX.IXW.

V<W STRAVY

X

J±L. -Ssei.

smoiSrP-’* __ TCTKn»>o?i<n(><
SXM OMAM. DLAŽBA j*[ CW3./D

8
ono

* ( -^22,23,28,26 L. i«p 3?
nn in!ia J F ono **jlajfli

přímo do racku
f-

■X

hr
4X10 rATOlM«S_

26w 19 oiro
J

____ PTfO______

129

148

i>T-J«V0 UT-50MĎ
H-5M.OO

i1.1.11 .i.LlTT

lili

agu/j,

li

Č.

Jú

tE

v

H________ ■■_

v» « nu ouřw *$,

«jjj řAftÁ a*____ * —

ono

*.*• TťMmM rorťKly*’ 

ono

í
I

KUl*«UtA_
WC

ŠATNA

_ _
-?1_. ___

’j. ________

-13—li_
LiíuJsřj

9

: M__ fi

10
K
10' ’

iTi

OHO

. « _ 
* '

?V"’
55

-
’i

^1

/ tx
• li U«4)* —- -s-*

!
■

r. v? ■; oaHia

..... . J.^ono.___

JĎfUU 1
OWTW.A

ŽSrV TÁ'

?!

LE

sekou

«®*A

HALA

.?

I

. I.! 11

WF|w£105 h- «£iMk

iI
171\r

yv nrro
w.x

eji PvCMrtu pvc

MJ»_ KUUM OLAŽOA HM 1 OL

M*
«•" CTOTOriivg.

PEČOVATELKY
KAHCLLÁft

■

__ 
...?•_________

_____ Mi i ono

  
__ ' *'
_____M* XFEML OIAŽIU

_________l*

. ......vi ono

t?i i PTrErr

i lir.

110— MAPO

117 STKMOUIA

KUrn^m-rTT
puoes.ro

.’3“ !!!5____ ŠS&jSSl..'
♦W or»____vvi i
.\<r. on»_ _ nno
V® ono

Lišta
£’1290x55

Rozvaděč R3 
5-9+11-13+17-20 
12* 4 = 48 vl. 
Kabel 72 vl.

1 Í»CM ft.

roMA>4srwi«5t' 

Q..-6 ___ 

SW 

írvw____

*...4__« . .

KnoUfA 

*£ _.. 
hVMlma___

onm

90A1 

U.'_ 

5rWCKA_ 

Jawa 

Ú»líl

118 
lú?

120
121

22?_ 
123 
ípV 
123

127 wj»a

Ik. ‘ 
J«.
130

131 ČfXÁAMA

i 4^-lijfr
' I .O3 lí? _ 1 ™

OJ h

jn/_ _ 
io;.' ’

110

III | «i <řV.!!A 

scrnCť ?< 

CM£A 

KUKrVA

nRAM. DLAŽBA

5JI7 DTTO___________ jOTfO

SLM. i Um ul

ft-.W FAMACÍBt _____ SfT_—

X
pv/mx 

SXLAĎ PWfeLA

OkX>RA

-
~ ____

__  *____

J‘<
1 !ó~ 

i Í4 t>.tA

lď ■* ’,0, '
id^MrorfrjhWlTO^'jtfji ■ rran^Ll“i«rt- t- í>A

,n • tb L-55 irr "nr-Pp
'W1 IF
■T^Trm’rr. ____

a®?“*’ 
mo

tHTO______________rum

MW ItmO___________ SGML I an _

IMO N»____ _  >TK>_ ,

mo
___  

mo
•-v-t------------------------ ________________

L*O KTWAM OIA.’SA 

TTTO ».

I“’ 5j’«í I w~”

I >.••»:<
14. K1 A.X n- 

'•'•J ?‘."S

=—r--~ ft ^“-r

133 Jawa MávJWv_____ nji nno nnv

135

136
137

.133 _Lpfiw«l.
J3£r
140
ÚFTbc'

Í43

145
146

148
M9 _KA®0WA

?5LL*u». ..
151

157

153

154

_155_ kiAOw*

-WO. ____________ 3-1JSK
15/ HPUAg R.WAJ XM OTTO

Í

___My onu_
. . I™.______ ™

14,21 QfTO

____ ’i ?“• .?_*5‘..lž»3^
..........KTOAM. ff AŽRA

^axuSta HC
______1.K m Vk. hA.'x ,.<■. I fMX CL w I _

FQpr
b-“

-•ť2f‘*n.-----------------.
ono
ten <• ;

■■■»

I,-

J
10

I n.A/|FŮ*.

k''f ..'■« "!E____ __

puoes.ro


Příloh č. 1 /strana 4

Rack

1U

2U

3U

4U
I R2 I R2 I R2R2 R2 R2 R2 R2R2 R2

6U

9U

10U

11U

12U

13U

14U

15U

16 U

17U

R2 R2R2 R2 R2 R2R2 R2 R2 R2 R2 R2

8
4

9
1

R2 I R2

8 8
2 3

> 
o 
L.

JSC
T>
O
0.

9
2

Cl.
z

'ř
Cí 
N

’O' 
£X 

CO

urad338
Obdélník

urad338
Obdélník

urad338
Obdélník

urad338
Obdélník



F

příloha č. 2

Seznam připojených prostor sloužící podnikání v DPS (optických vláken)

a*

port 1
port 1 
port 1
port 1

podkroví byt č. 601 
podkroví byt č. 602 
podkroví byt č. 604 
podkroví byt č. 610

optická zásuvka č. 1 
optická zásuvka č. 2 
optická zásuvka č. 4 
optická zásuvka č. 10




